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1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.72
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1 17.033.819 SAYAGO, MIRIHAM ELIZABETH 291 6 9.06 2.00 4.00 31.00 4.25 0.00 13.60 2.25 1.65 5.25 2.30 0.00 0.30 0.00 81.66
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 6 8.95 2.00 3.25 29.00 0.25 0.00 14.00 4.35 2.55 4.70 2.55 0.00 0.45 0.00 78.05
3 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 291 6 9.70 3.50 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 62.60
4 28.660.796 VILLAVICENCIO, NESTOR ADRIAN 302 6 9.17 0.00 9.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 4.65 0.45 5.75 1.50 1.10 0.00 56.52
5 28.378.062 DIAZ, VALERIA CECILIA 291 6 8.81 0.00 3.75 16.00 0.00 0.00 8.00 0.60 2.25 4.70 4.25 0.60 0.00 0.00 54.96
6 23.331.498 FARRERAS, ELISA VERONICA 291 6 8.49 2.00 5.75 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 1.65 7.20 2.15 0.00 0.00 0.00 50.74
7 24.901.407 MORENO, MIRIAN EDITH 291 6 7.52 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 1.20 7.45 4.05 1.50 0.00 0.00 49.72
8 29.603.215 SANTILLAN, ESTEBAN DAVID 291 6 9.28 0.00 7.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.85 2.95 2.45 1.50 0.00 0.00 49.18
9 25.172.370 RUIZ, MARIO GUSTAVO 291 6 8.65 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 7.70 4.70 0.00 0.00 0.00 48.80
10 28.594.092 CHAVEZ, OLGA YOLANDA 291 6 7.15 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.60 1.50 2.85 5.80 3.40 1.35 1.05 0.00 48.20
11 26.912.554 JOSÉ, PABLO CESAR 291 6 7.45 0.00 3.75 14.00 0.00 0.00 3.70 2.10 2.25 4.70 2.25 0.45 0.00 0.00 46.65
12 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 6 7.87 0.00 7.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.90 6.00 3.90 1.05 0.00 0.00 45.97
13 22.644.376 GONZALEZ, KARINA MARCELA 12336 6 7.83 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.15 2.55 0.00 0.00 0.00 45.53
14 25.709.033 MOREYRA LLANOS, PAULA AGUSTINA 291 6 7.75 2.00 3.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.20 0.90 5.90 3.90 0.00 0.00 0.00 45.15
15 24.901.427 CORIA, GRACIELA MABEL 291 6 6.49 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 6.10 3.00 0.00 0.00 0.00 44.64
16 26.209.535 VIZGARRA, ROSANA MARILIN 2302 6 8.66 0.00 1.25 10.00 0.00 1.35 5.00 1.50 0.90 2.70 5.15 1.20 0.80 0.00 44.51
17 30.873.319 VILLALBA, MARIO BENJAMIN 291 6 8.64 0.00 4.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 4.60 3.80 1.35 0.00 0.00 44.29
18 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 6 8.16 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 0.30 7.75 4.35 1.05 0.00 0.00 43.91
19 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 6 8.52 0.00 1.00 14.00 0.00 0.80 7.00 2.10 0.00 3.00 0.60 0.00 0.50 0.00 43.52
20 29.132.368 IBARRA, MARIO ALBERTO 291 6 7.79 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.30 4.70 3.45 0.60 0.00 0.00 42.49
21 32.591.949 MANSILLA, ROMINA DEL VALLE 291 6 7.07 0.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.30 1.35 2.40 6.70 1.75 0.45 0.15 0.00 42.17
22 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 6 8.25 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.50 6.00 3.85 1.20 0.90 0.00 42.15
23 29.380.509 SOSA, RUBEN ALEJANDRO 291 6 7.60 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.10 2.20 1.35 0.00 0.00 41.95
24 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 6 7.73 0.00 5.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 41.58
25 23.809.311 SANTILLAN, WALTER ROLANDO 293 6 7.43 0.00 9.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 1.80 6.30 4.30 0.00 0.00 0.00 41.53
26 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 6 8.28 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.95 5.20 1.55 0.00 0.00 0.00 41.53
27 25.415.753 CISNEROS, DOMINGO ANTONIO 291 6 7.83 0.00 1.75 11.00 0.00 0.00 4.60 1.65 0.75 6.10 1.60 0.00 0.00 0.00 41.28
28 24.039.112 CHAVEZ, HECTOR ROLANDO 291 6 7.36 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 5.00 3.60 1.35 0.60 0.00 41.21
29 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 6 6.83 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.30 5.40 1.85 1.50 0.00 0.00 41.03
30 24.044.870 MIGNONE, GUSTAVO GABRIEL 302 6 7.79 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.10 0.75 1.35 7.65 1.30 0.00 0.00 0.00 40.94
31 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 6 8.29 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 5.30 3.55 1.35 0.00 0.00 40.64
32 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 6 7.56 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 6.00 5.60 3.55 0.00 0.00 0.00 40.36
33 29.750.637 MANSILLA, ALBERTO DAMIAN TEODORO 291 6 8.36 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 5.00 3.10 0.00 0.00 0.00 39.21
34 35.746.742 COSTAS, JORGE OSCAR 291 6 9.06 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.50 4.50 3.70 0.60 0.30 0.00 38.96
35 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 6 7.90 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.50 3.85 0.00 0.00 0.00 38.60
36 21.342.249 CARABAJAL, OSCAR MARCELO 291 6 8.76 0.00 1.00 12.00 2.00 0.00 4.80 1.80 0.30 0.10 0.35 1.20 0.00 0.00 38.31
37 33.252.516 ZABALA, MATIAS EDGARDO 302 6 8.53 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.45 6.00 3.65 0.00 0.15 0.00 37.58
38 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 6 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.90 4.30 2.80 0.90 0.00 0.00 37.47
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39 33.929.296 FERNANDEZ, GONZALO EZEQUIEL 1341 6 7.36 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 4.20 1.05 2.70 5.20 2.55 0.00 0.00 0.00 37.06
40 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 6 7.89 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 0.90 3.05 1.20 0.55 0.00 36.99
41 32.138.134 ARAGON, ELIANA BEATRIZ 299 6 9.06 0.00 1.50 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 5.60 3.65 0.00 0.30 0.00 36.96
42 30.775.002 CARO, FLORENCIA ESTEFANIA 291 6 9.09 2.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.90 0.60 1.20 4.60 3.60 0.00 0.00 0.00 35.74
43 30.604.911 LUNA, NADIA SILVANA 291 6 8.65 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.15 6.00 3.95 0.60 0.00 0.00 35.35
44 32.646.328 VILLALBA, DELIA MARGARITA 302 6 8.80 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.30 6.00 1.65 0.60 0.00 0.00 35.00
45 32.396.798 BUSTAMANTE, CAROLINA ANAHI 302 6 8.14 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.50 1.20 0.00 5.40 1.30 1.20 0.30 0.00 34.54
46 36.994.537 IBARRA, MELISA RAMONA 302 6 8.69 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.30 3.20 0.60 0.00 0.00 34.19
47 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 6 8.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 34.03
48 29.236.993 GUALLAMA, FRANCO SEBASTIAN 302 6 7.64 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.65 6.00 3.80 0.60 0.30 0.00 33.59
49 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 6 7.53 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.25 6.00 3.35 0.45 0.00 0.00 33.53
50 30.293.894 ESCUDERO, MARIO DANIEL 302 6 7.65 2.90 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 0.00 33.45
51 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 6 7.03 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.45 6.00 2.95 0.75 0.00 0.00 33.43
52 35.036.060 SAAVEDRA, FABIANA SABINA 291 6 8.96 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 32.81
53 31.621.953 ROMANO, MARÍA DEL CARMEN 293 6 8.20 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 3.60 1.70 0.00 0.00 0.00 32.75
54 29.820.645 CARDOZO, NELSON MIGUEL 298 6 7.16 1.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.90 1.35 0.00 2.10 0.50 0.90 0.00 0.00 32.66
55 35.746.732 CARO, ANGEL RAMIRO 291 6 7.39 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 3.00 6.00 2.95 0.45 0.00 0.00 32.59
56 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 6 7.50 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 2.90 3.05 1.05 0.00 0.00 32.05
57 30.370.019 TORRES, ARIEL ROLANDO 293 6 7.61 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.00 0.45 1.35 0.00 0.00 32.01
58 30.076.711 PUENTEDURA, CECILIA PAOLA 299 6 7.85 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 2.35 1.85 0.00 0.40 0.00 31.95
59 35.252.362 RUIZ, SERGIO CLAUDIO 302 6 7.44 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.15 5.40 1.50 0.90 0.00 0.00 31.29
60 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 6 8.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 5.10 2.75 0.60 0.00 0.00 31.24
61 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 6 7.96 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 31.01
62 28.400.629 CONDE, NORBERTO OSVALDO 302 6 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 2.25 0.75 0.10 0.00 30.78
63 35.746.754 MANSILLA, MAURO GABRIEL 302 6 8.44 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.74
64 35.746.733 CORIA, JESICA LORENA 291 6 7.08 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 30.58
65 28.066.735 RODRÍGUEZ, NATALIA MILENA 302 6 8.38 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.60 5.60 3.05 0.00 0.00 0.00 30.53
66 38.639.434 REA, PABLO ARIEL 302 6 8.61 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.90 3.90 3.35 0.00 0.00 0.00 30.51
67 33.206.478 YÑIGUEZ, MARIA YNES 302 6 7.10 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.10 3.20 3.70 0.45 0.00 0.00 30.50
68 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 6 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.90 3.35 0.60 0.00 0.00 30.36
69 37.061.007 DOMINGUEZ, CARLOS FABIAN 302 6 7.64 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 4.70 2.45 0.60 0.00 0.00 30.34
70 37.139.335 AMADO, MARIA OFELIA 302 6 8.28 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 2.20 2.40 0.60 0.00 0.00 30.18
71 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 6 7.21 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 3.00 2.15 0.90 0.00 0.00 30.16
72 30.604.982 IBARRA, JULIO RAMON 291 6 7.31 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 3.65 0.60 0.00 0.00 29.56
73 30.604.968 SANTILLAN, LORENA PAOLA 291 6 9.21 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 6.00 2.35 0.00 0.15 0.00 29.01
74 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 6 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 28.94
75 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 6 7.53 0.00 3.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.60 0.60 0.00 0.00 28.78
76 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 6 7.82 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.30 2.20 0.60 0.00 0.00 28.52
77 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 6 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 28.45
78 37.443.264 FERNANDEZ, MAXIMILIANO SEBASTIAN 291 6 8.26 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.90 2.30 0.45 0.00 0.00 28.11
79 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 291 6 7.63 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 27.48
80 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 6 8.55 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 27.45
81 34.082.853 PERALTA, GLORIA MERCEDES 302 6 7.33 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.30 2.60 0.60 0.00 0.00 27.43
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82 29.132.353 SALTO, SANDRA YUDITH 302 6 7.06 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.80 2.60 0.30 0.00 0.00 27.11
83 21.343.020 SIMÓN, RAÚL ISSAC 485 6 6.39 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 26.94
84 33.288.611 JORGE LLADO, YOHANA GISELLA 302 6 7.44 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 3.00 5.20 2.30 0.00 0.00 0.00 26.89
85 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 6 7.75 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.30 2.00 0.00 0.00 0.00 26.80
86 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 6 8.55 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.45 0.00 0.00 26.10
87 33.929.293 CONDE, LUCRECIA DEL VALLE 302 6 7.63 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 26.08
88 33.252.609 MANSILLA, RONALD RAMON PAUL 350 6 7.97 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.70 0.60 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 26.02
89 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.42 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.50 1.10 0.30 0.00 0.00 26.02
90 33.891.763 RUIZ, DANTE MARCELINO 302 6 7.29 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.15 4.80 1.75 0.00 0.00 0.00 25.39
91 34.918.373 GIMENEZ, JOAQUIN ALEJANDRO 5140 6 6.90 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.45 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 25.10
92 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 6 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 24.68
93 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 6 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.90 0.45 0.60 0.00 0.00 24.44
94 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 6 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.00 2.10 0.45 0.45 0.00 0.00 24.33
95 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 6 9.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 24.12
96 35.743.840 CAPDEVILA, GABRIELA YOHANA 291 6 8.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.45 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 23.98
97 33.288.684 BRANDAN, MARIA LAURA 291 6 7.64 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.50 1.70 0.00 0.00 0.00 23.79
98 25.700.009 LOPEZ, ANDREA JOSEFINA 302 6 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 23.52
99 35.476.227 IBAÑEZ, FABIANA ISABEL 291 6 8.16 1.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 2.70 2.45 0.00 0.00 0.00 23.26

100 30.604.947 IBARRA, GRACIELA SOLEDAD 302 6 6.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 1.05 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 23.18
101 20.530.513 HERRERA, SILVIA RAQUEL 11828 6 7.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 0.00 23.11
102 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 6 7.29 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 22.39
103 30.300.262 TORRES GARCIA, VANINA VERONICA 302 6 8.38 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.25 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.38
104 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 6 7.89 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 1.50 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 22.09
105 38.642.995 BARBIERI, MARíA ÁNGELA 291 6 8.77 0.00 1.25 0.00 0.25 0.00 0.20 0.15 0.00 3.35 2.00 0.00 0.00 0.00 21.97
106 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 6 8.75 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.45 0.00 0.00 0.00 21.95
107 31.840.800 GEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 291 6 8.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 2.50 1.55 0.00 0.00 0.00 21.64
108 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 6 8.51 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.00 0.15 0.00 0.00 21.51
109 37.840.662 MONTENEGRO, SONIA DEL VALLE 571 6 7.90 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.60 2.10 0.00 0.15 0.00 21.50
110 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 6 7.53 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.20 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.38
111 37.443.261 RUIZ, KARINA JANET 302 6 8.61 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 21.21
112 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.20
113 28.400.627 MALDONADO, MARIA ESTELA 291 6 7.51 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 20.96
114 32.939.757 MONTES, YUDIT CAYETANA 302 6 7.10 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.50 0.00 0.00 0.00 20.85
115 38.641.873 MARTíNEZ, YONATAN GABRIEL 291 6 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 20.81
116 27.606.730 MOYANO, LUCIO TEOFILO 302 6 8.40 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.00 0.00 20.80
117 37.444.006 OLIVERA, VIVIANA ELIZABETH 302 6 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.60 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 20.79
118 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 6 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 1.05 0.30 0.30 0.00 20.63
119 36.516.744 CANSINOS, JORGE ADRIAN 12278 6 7.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 1.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.33
120 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 12336 6 8.15 0.50 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 20.15
121 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.15
122 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 6 7.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 0.15 0.45 0.00 0.00 20.14
123 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 6 6.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.40 1.95 0.15 0.00 0.00 20.11
124 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.07
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125 35.252.327 DIAZ, JULIETA NATALI 302 6 8.32 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.00 19.87
126 30.873.308 VILLALBA, KARINA BELEN 302 6 7.86 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 19.81
127 34.957.611 GALLARDO, YANINA ANTONELLA 12278 6 7.52 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 19.77
128 35.843.276 SINCOVICH, LUCIANO DANIEL 1341 6 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 19.65
129 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.42
130 35.746.708 REYNOSO, DANIELA IVANA ANTONIETA 302 6 7.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 19.41
131 29.132.360 SALTO, MARTIN ALBERTO 12336 6 7.54 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 19.39
132 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 19.29
133 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.90 0.00 0.00 0.00 19.26
134 39.449.424 RUIZ, ANDREA SABRINA 302 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 19.23
135 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.00
136 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.78
137 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.00 0.00 0.00 0.00 18.74
138 38.368.775 PAZ, ROMINA GISEL 571 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.61
139 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.59
140 38.641.855 GAUNA, CAMILA ITATI 302 6 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.54
141 37.652.054 PEREYRA, ANGEL RAMóN 291 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 2.50 1.50 0.00 0.00 0.00 18.36
142 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.17
143 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 18.17
144 39.702.506 CORVALAN, RAMONA ANTONELLA 302 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 18.11
145 38.368.782 GARCíA, YANINA SOLEDAD 302 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.65 0.00 0.00 0.00 17.97
146 22.810.273 RIOS, CRISTINA ADRIANA 291 6 8.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 17.87
147 31.840.821 AUDALA, MARIA LAURA 291 6 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 17.86
148 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 12315 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 17.83
149 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 17.72
150 35.098.183 BUENO, FLAVIA LUCIANA 291 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.64
151 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 17.62
152 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 6 8.54 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 17.49
153 37.510.594 CHAZARRETA, LORENA PAOLA 302 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.47
154 34.082.035 AVILA, RUBEN DARIO 12409 6 8.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.42
155 36.121.666 ALEGRE, EDUARDO EMMANUEL 1341 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 2.35 0.00 0.00 0.00 17.36
156 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.31
157 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 6 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 16.98
158 24.086.477 SUAREZ, RAQUEL VICTORIA 5190 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
159 36.044.422 JIMENES, ELIGIO JOAQUIN 302 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.55 0.00 0.00 0.00 16.78
160 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 16.54
161 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.46
162 38.052.780 ARGAñARAZ, TAMARA GULIANA 571 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.64
163 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.63
164 33.929.245 CORIA, MARIA BELEN 12336 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 15.13
165 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.88
166 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 14.83
167 32.411.967 ESCALADA, CLAUDIO SAUL 308 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
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168 36.392.339 GOMEZ, BRAYAN ARIEL 12278 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 14.34
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1 20.530.513 HERRERA, SILVIA RAQUEL 10522 3 7.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 0.00 20.11
2 24.086.477 SUAREZ, RAQUEL VICTORIA 5189 3 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.91
3 33.748.919 ABREGU, SONIA ELIZABETH 2478 3 7.57 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 12.72
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1 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 9 8.95 2.00 3.25 29.00 0.25 0.00 14.00 4.35 2.55 4.70 2.55 0.00 0.45 0.00 81.05
2 16.479.219 VILLALBA, PEDRO OMAR 4059 9 7.65 0.00 5.75 17.00 4.00 0.00 5.60 2.55 3.30 3.60 2.15 0.00 0.00 0.00 60.60
3 28.660.796 VILLAVICENCIO, NESTOR ADRIAN 302 9 9.17 0.00 9.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 4.65 0.45 5.75 1.50 1.10 0.00 59.52
4 22.644.376 GONZALEZ, KARINA MARCELA 12336 9 7.83 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.15 2.55 0.00 0.00 0.00 48.53
5 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 9 8.16 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 0.30 7.75 4.35 1.05 0.00 0.00 46.91
6 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 9 8.25 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.50 6.00 3.85 1.20 0.90 0.00 45.15
7 24.044.870 MIGNONE, GUSTAVO GABRIEL 302 9 7.79 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.10 0.75 1.35 7.65 1.30 0.00 0.00 0.00 43.94
8 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 9 7.90 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.50 3.85 0.00 0.00 0.00 41.60
9 33.252.516 ZABALA, MATIAS EDGARDO 302 9 8.53 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.45 6.00 3.65 0.00 0.15 0.00 40.58
10 32.646.328 VILLALBA, DELIA MARGARITA 302 9 8.80 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.30 6.00 1.65 0.60 0.00 0.00 38.00
11 32.396.798 BUSTAMANTE, CAROLINA ANAHI 302 9 8.14 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.50 1.20 0.00 5.40 1.30 1.20 0.30 0.00 37.54
12 36.994.537 IBARRA, MELISA RAMONA 302 9 8.69 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.30 3.20 0.60 0.00 0.00 37.19
13 29.236.993 GUALLAMA, FRANCO SEBASTIAN 302 9 7.64 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.65 6.00 3.80 0.60 0.30 0.00 36.59
14 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 9 7.53 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.25 6.00 3.35 0.45 0.00 0.00 36.53
15 30.293.894 ESCUDERO, MARIO DANIEL 302 9 7.65 2.90 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 0.00 36.45
16 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 9 7.03 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.45 6.00 2.95 0.75 0.00 0.00 36.43
17 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 9 7.50 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 2.90 3.05 1.05 0.00 0.00 35.05
18 35.252.362 RUIZ, SERGIO CLAUDIO 302 9 7.44 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.15 5.40 1.50 0.90 0.00 0.00 34.29
19 28.400.629 CONDE, NORBERTO OSVALDO 302 9 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 2.25 0.75 0.10 0.00 33.78
20 35.746.754 MANSILLA, MAURO GABRIEL 302 9 8.44 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 33.74
21 28.066.735 RODRÍGUEZ, NATALIA MILENA 302 9 8.38 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.60 5.60 3.05 0.00 0.00 0.00 33.53
22 38.639.434 REA, PABLO ARIEL 302 9 8.61 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.90 3.90 3.35 0.00 0.00 0.00 33.51
23 33.206.478 YÑIGUEZ, MARIA YNES 302 9 7.10 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.10 3.20 3.70 0.45 0.00 0.00 33.50
24 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 9 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.90 3.35 0.60 0.00 0.00 33.36
25 37.061.007 DOMINGUEZ, CARLOS FABIAN 302 9 7.64 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 4.70 2.45 0.60 0.00 0.00 33.34
26 37.139.335 AMADO, MARIA OFELIA 302 9 8.28 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 2.20 2.40 0.60 0.00 0.00 33.18
27 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 9 7.21 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 3.00 2.15 0.90 0.00 0.00 33.16
28 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 31.94
29 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 9 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 31.45
30 34.082.853 PERALTA, GLORIA MERCEDES 302 9 7.33 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.30 2.60 0.60 0.00 0.00 30.43
31 29.132.353 SALTO, SANDRA YUDITH 302 9 7.06 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.80 2.60 0.30 0.00 0.00 30.11
32 33.288.611 JORGE LLADO, YOHANA GISELLA 302 9 7.44 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 3.00 5.20 2.30 0.00 0.00 0.00 29.89
33 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 9 7.75 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.30 2.00 0.00 0.00 0.00 29.80
34 33.929.293 CONDE, LUCRECIA DEL VALLE 302 9 7.63 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 29.08
35 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.42 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.50 1.10 0.30 0.00 0.00 29.02
36 33.891.763 RUIZ, DANTE MARCELINO 302 9 7.29 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.15 4.80 1.75 0.00 0.00 0.00 28.39
37 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 9 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 27.68
38 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 9 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.00 2.10 0.45 0.45 0.00 0.00 27.33
39 25.700.009 LOPEZ, ANDREA JOSEFINA 302 9 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 26.52
40 30.604.947 IBARRA, GRACIELA SOLEDAD 302 9 6.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 1.05 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 26.18
41 30.300.262 TORRES GARCIA, VANINA VERONICA 302 9 8.38 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.25 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.38
42 37.443.261 RUIZ, KARINA JANET 302 9 8.61 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 24.21
43 32.939.757 MONTES, YUDIT CAYETANA 302 9 7.10 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.50 0.00 0.00 0.00 23.85
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44 27.606.730 MOYANO, LUCIO TEOFILO 302 9 8.40 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.00 0.00 23.80
45 37.444.006 OLIVERA, VIVIANA ELIZABETH 302 9 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.60 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 23.79
46 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 9 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 1.05 0.30 0.30 0.00 23.63
47 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 23.15
48 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 12336 9 8.15 0.50 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 23.15
49 35.252.327 DIAZ, JULIETA NATALI 302 9 8.32 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.00 22.87
50 30.873.308 VILLALBA, KARINA BELEN 302 9 7.86 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 22.81
51 35.746.708 REYNOSO, DANIELA IVANA ANTONIETA 302 9 7.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 22.41
52 29.132.360 SALTO, MARTIN ALBERTO 12336 9 7.54 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 22.39
53 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 22.29
54 39.449.424 RUIZ, ANDREA SABRINA 302 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 22.23
55 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.78
56 38.641.855 GAUNA, CAMILA ITATI 302 9 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 21.54
57 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 9 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.17
58 39.702.506 CORVALAN, RAMONA ANTONELLA 302 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 21.11
59 38.368.782 GARCíA, YANINA SOLEDAD 302 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.65 0.00 0.00 0.00 20.97
60 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 20.72
61 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 20.62
62 37.510.594 CHAZARRETA, LORENA PAOLA 302 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.00 1.50 0.00 0.00 0.00 20.47
63 34.082.035 AVILA, RUBEN DARIO 12409 9 8.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 20.42
64 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.31
65 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 9 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 19.98
66 36.044.422 JIMENES, ELIGIO JOAQUIN 302 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.55 0.00 0.00 0.00 19.78
67 33.929.245 CORIA, MARIA BELEN 12336 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.13
68 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 17.83
69 32.411.967 ESCALADA, CLAUDIO SAUL 308 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.50
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1 20.152.731 CORVALAN, ROQUE RUDECINDO 10749 6 7.19 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 31.64

30/12/2019 - 22:40 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 86129-COL. SEC. BUEN JESÚS DE MATARÁ - NIVEL SECUNDARIO Pagina 7 de 24



LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.033.819 SAYAGO, MIRIHAM ELIZABETH 291 9 9.06 2.00 4.00 31.00 4.25 0.00 13.60 2.25 1.65 5.25 2.30 0.00 0.30 0.00 84.66
2 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 291 9 9.70 3.50 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 65.60
3 28.378.062 DIAZ, VALERIA CECILIA 291 9 8.81 0.00 3.75 16.00 0.00 0.00 8.00 0.60 2.25 4.70 4.25 0.60 0.00 0.00 57.96
4 23.331.498 FARRERAS, ELISA VERONICA 291 9 8.49 2.00 5.75 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 1.65 7.20 2.15 0.00 0.00 0.00 53.74
5 24.901.407 MORENO, MIRIAN EDITH 291 9 7.52 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 1.20 7.45 4.05 1.50 0.00 0.00 52.72
6 29.603.215 SANTILLAN, ESTEBAN DAVID 291 9 9.28 0.00 7.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.85 2.95 2.45 1.50 0.00 0.00 52.18
7 25.172.370 RUIZ, MARIO GUSTAVO 291 9 8.65 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 7.70 4.70 0.00 0.00 0.00 51.80
8 28.594.092 CHAVEZ, OLGA YOLANDA 291 9 7.15 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.60 1.50 2.85 5.80 3.40 1.35 1.05 0.00 51.20
9 26.912.554 JOSÉ, PABLO CESAR 291 9 7.45 0.00 3.75 14.00 0.00 0.00 3.70 2.10 2.25 4.70 2.25 0.45 0.00 0.00 49.65
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 9 7.87 0.00 7.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.90 6.00 3.90 1.05 0.00 0.00 48.97
11 25.709.033 MOREYRA LLANOS, PAULA AGUSTINA 291 9 7.75 2.00 3.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.20 0.90 5.90 3.90 0.00 0.00 0.00 48.15
12 24.901.427 CORIA, GRACIELA MABEL 291 9 6.49 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 6.10 3.00 0.00 0.00 0.00 47.64
13 30.873.319 VILLALBA, MARIO BENJAMIN 291 9 8.64 0.00 4.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 4.60 3.80 1.35 0.00 0.00 47.29
14 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 9 8.52 0.00 1.00 14.00 0.00 0.80 7.00 2.10 0.00 3.00 0.60 0.00 0.50 0.00 46.52
15 29.132.368 IBARRA, MARIO ALBERTO 291 9 7.79 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.30 4.70 3.45 0.60 0.00 0.00 45.49
16 32.591.949 MANSILLA, ROMINA DEL VALLE 291 9 7.07 0.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.30 1.35 2.40 6.70 1.75 0.45 0.15 0.00 45.17
17 29.380.509 SOSA, RUBEN ALEJANDRO 291 9 7.60 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.10 2.20 1.35 0.00 0.00 44.95
18 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 9 7.73 0.00 5.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 44.58
19 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 9 8.28 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.95 5.20 1.55 0.00 0.00 0.00 44.53
20 25.415.753 CISNEROS, DOMINGO ANTONIO 291 9 7.83 0.00 1.75 11.00 0.00 0.00 4.60 1.65 0.75 6.10 1.60 0.00 0.00 0.00 44.28
21 24.039.112 CHAVEZ, HECTOR ROLANDO 291 9 7.36 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 5.00 3.60 1.35 0.60 0.00 44.21
22 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 9 6.83 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.30 5.40 1.85 1.50 0.00 0.00 44.03
23 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 9 8.29 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 5.30 3.55 1.35 0.00 0.00 43.64
24 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 9 7.56 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 6.00 5.60 3.55 0.00 0.00 0.00 43.36
25 29.750.637 MANSILLA, ALBERTO DAMIAN TEODORO 291 9 8.36 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 5.00 3.10 0.00 0.00 0.00 42.21
26 35.746.742 COSTAS, JORGE OSCAR 291 9 9.06 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.50 4.50 3.70 0.60 0.30 0.00 41.96
27 21.342.249 CARABAJAL, OSCAR MARCELO 291 9 8.76 0.00 1.00 12.00 2.00 0.00 4.80 1.80 0.30 0.10 0.35 1.20 0.00 0.00 41.31
28 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 9 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.90 4.30 2.80 0.90 0.00 0.00 40.47
29 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 9 7.89 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 0.90 3.05 1.20 0.55 0.00 39.99
30 30.775.002 CARO, FLORENCIA ESTEFANIA 291 9 9.09 2.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.90 0.60 1.20 4.60 3.60 0.00 0.00 0.00 38.74
31 30.604.911 LUNA, NADIA SILVANA 291 9 8.65 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.15 6.00 3.95 0.60 0.00 0.00 38.35
32 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 9 8.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 37.03
33 35.036.060 SAAVEDRA, FABIANA SABINA 291 9 8.96 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 35.81
34 35.746.732 CARO, ANGEL RAMIRO 291 9 7.39 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 3.00 6.00 2.95 0.45 0.00 0.00 35.59
35 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 9 8.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 5.10 2.75 0.60 0.00 0.00 34.24
36 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 9 7.96 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 34.01
37 35.746.733 CORIA, JESICA LORENA 291 9 7.08 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 33.58
38 30.604.982 IBARRA, JULIO RAMON 291 9 7.31 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 3.65 0.60 0.00 0.00 32.56
39 30.604.968 SANTILLAN, LORENA PAOLA 291 9 9.21 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 6.00 2.35 0.00 0.15 0.00 32.01
40 37.443.264 FERNANDEZ, MAXIMILIANO SEBASTIAN 291 9 8.26 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.90 2.30 0.45 0.00 0.00 31.11
41 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 291 9 7.63 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 30.48
42 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 9 8.55 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 30.45
43 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.45 0.00 0.00 29.10
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44 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 9 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.90 0.45 0.60 0.00 0.00 27.44
45 35.743.840 CAPDEVILA, GABRIELA YOHANA 291 9 8.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.45 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 26.98
46 33.288.684 BRANDAN, MARIA LAURA 291 9 7.64 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.50 1.70 0.00 0.00 0.00 26.79
47 35.476.227 IBAÑEZ, FABIANA ISABEL 291 9 8.16 1.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 2.70 2.45 0.00 0.00 0.00 26.26
48 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 9 7.29 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.39
49 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 9 7.89 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 1.50 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.09
50 38.642.995 BARBIERI, MARíA ÁNGELA 291 9 8.77 0.00 1.25 0.00 0.25 0.00 0.20 0.15 0.00 3.35 2.00 0.00 0.00 0.00 24.97
51 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 9 8.75 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.45 0.00 0.00 0.00 24.95
52 31.840.800 GEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 291 9 8.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 2.50 1.55 0.00 0.00 0.00 24.64
53 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 9 8.51 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.00 0.15 0.00 0.00 24.51
54 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.20 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.38
55 28.400.627 MALDONADO, MARIA ESTELA 291 9 7.51 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 23.96
56 38.641.873 MARTíNEZ, YONATAN GABRIEL 291 9 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 23.81
57 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 9 7.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 0.15 0.45 0.00 0.00 23.14
58 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 9 6.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.40 1.95 0.15 0.00 0.00 23.11
59 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.07
60 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.90 0.00 0.00 0.00 22.26
61 37.652.054 PEREYRA, ANGEL RAMóN 291 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 2.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.36
62 22.810.273 RIOS, CRISTINA ADRIANA 291 9 8.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 20.87
63 31.840.821 AUDALA, MARIA LAURA 291 9 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 20.86
64 35.098.183 BUENO, FLAVIA LUCIANA 291 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.70 0.00 0.00 0.00 20.64
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Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.479.219 VILLALBA, PEDRO OMAR 4059 9 7.65 0.00 5.75 17.00 4.00 0.00 5.60 2.55 3.30 3.60 2.15 0.00 0.00 0.00 60.60
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.809.311 SANTILLAN, WALTER ROLANDO 293 9 7.43 0.00 9.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 1.80 6.30 4.30 0.00 0.00 0.00 44.53
2 31.621.953 ROMANO, MARÍA DEL CARMEN 293 9 8.20 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 3.60 1.70 0.00 0.00 0.00 35.75
3 30.370.019 TORRES, ARIEL ROLANDO 293 9 7.61 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.00 0.45 1.35 0.00 0.00 35.01
4 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 20.49
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.252.609 MANSILLA, RONALD RAMON PAUL 350 9 7.97 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.70 0.60 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 29.02
2 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 27.12
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 19.54
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.929.296 FERNANDEZ, GONZALO EZEQUIEL 1341 9 7.36 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 4.20 1.05 2.70 5.20 2.55 0.00 0.00 0.00 40.06
2 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 9 7.53 0.00 3.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.60 0.60 0.00 0.00 31.78
3 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 9 7.82 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.30 2.20 0.60 0.00 0.00 31.52
4 34.918.373 GIMENEZ, JOAQUIN ALEJANDRO 5140 9 6.90 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.45 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 28.10
5 36.516.744 CANSINOS, JORGE ADRIAN 12278 9 7.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 1.60 1.05 0.00 0.00 0.00 23.33
6 34.957.611 GALLARDO, YANINA ANTONELLA 12278 9 7.52 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 22.77
7 35.843.276 SINCOVICH, LUCIANO DANIEL 1341 9 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 22.65
8 36.121.666 ALEGRE, EDUARDO EMMANUEL 1341 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 2.35 0.00 0.00 0.00 20.36
9 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.88
10 36.392.339 GOMEZ, BRAYAN ARIEL 12278 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.34
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.033.819 SAYAGO, MIRIHAM ELIZABETH 291 9 9.06 2.00 4.00 31.00 4.25 0.00 13.60 2.25 1.65 5.25 2.30 0.00 0.30 0.00 84.66
2 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 291 9 9.70 3.50 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 65.60
3 28.378.062 DIAZ, VALERIA CECILIA 291 9 8.81 0.00 3.75 16.00 0.00 0.00 8.00 0.60 2.25 4.70 4.25 0.60 0.00 0.00 57.96
4 23.331.498 FARRERAS, ELISA VERONICA 291 9 8.49 2.00 5.75 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 1.65 7.20 2.15 0.00 0.00 0.00 53.74
5 24.901.407 MORENO, MIRIAN EDITH 291 9 7.52 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 1.20 7.45 4.05 1.50 0.00 0.00 52.72
6 29.603.215 SANTILLAN, ESTEBAN DAVID 291 9 9.28 0.00 7.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.85 2.95 2.45 1.50 0.00 0.00 52.18
7 25.172.370 RUIZ, MARIO GUSTAVO 291 9 8.65 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 7.70 4.70 0.00 0.00 0.00 51.80
8 28.594.092 CHAVEZ, OLGA YOLANDA 291 9 7.15 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.60 1.50 2.85 5.80 3.40 1.35 1.05 0.00 51.20
9 26.912.554 JOSÉ, PABLO CESAR 291 9 7.45 0.00 3.75 14.00 0.00 0.00 3.70 2.10 2.25 4.70 2.25 0.45 0.00 0.00 49.65
10 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 9 7.87 0.00 7.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.90 6.00 3.90 1.05 0.00 0.00 48.97
11 25.709.033 MOREYRA LLANOS, PAULA AGUSTINA 291 9 7.75 2.00 3.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.20 0.90 5.90 3.90 0.00 0.00 0.00 48.15
12 24.901.427 CORIA, GRACIELA MABEL 291 9 6.49 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 6.10 3.00 0.00 0.00 0.00 47.64
13 30.873.319 VILLALBA, MARIO BENJAMIN 291 9 8.64 0.00 4.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 4.60 3.80 1.35 0.00 0.00 47.29
14 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 9 8.52 0.00 1.00 14.00 0.00 0.80 7.00 2.10 0.00 3.00 0.60 0.00 0.50 0.00 46.52
15 29.132.368 IBARRA, MARIO ALBERTO 291 9 7.79 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.30 4.70 3.45 0.60 0.00 0.00 45.49
16 32.591.949 MANSILLA, ROMINA DEL VALLE 291 9 7.07 0.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.30 1.35 2.40 6.70 1.75 0.45 0.15 0.00 45.17
17 29.380.509 SOSA, RUBEN ALEJANDRO 291 9 7.60 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.10 2.20 1.35 0.00 0.00 44.95
18 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 9 7.73 0.00 5.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 44.58
19 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 9 8.28 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.95 5.20 1.55 0.00 0.00 0.00 44.53
20 25.415.753 CISNEROS, DOMINGO ANTONIO 291 9 7.83 0.00 1.75 11.00 0.00 0.00 4.60 1.65 0.75 6.10 1.60 0.00 0.00 0.00 44.28
21 24.039.112 CHAVEZ, HECTOR ROLANDO 291 9 7.36 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 5.00 3.60 1.35 0.60 0.00 44.21
22 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 9 6.83 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.30 5.40 1.85 1.50 0.00 0.00 44.03
23 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 9 8.29 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 5.30 3.55 1.35 0.00 0.00 43.64
24 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 9 7.56 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 6.00 5.60 3.55 0.00 0.00 0.00 43.36
25 29.750.637 MANSILLA, ALBERTO DAMIAN TEODORO 291 9 8.36 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 5.00 3.10 0.00 0.00 0.00 42.21
26 35.746.742 COSTAS, JORGE OSCAR 291 9 9.06 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.50 4.50 3.70 0.60 0.30 0.00 41.96
27 21.342.249 CARABAJAL, OSCAR MARCELO 291 9 8.76 0.00 1.00 12.00 2.00 0.00 4.80 1.80 0.30 0.10 0.35 1.20 0.00 0.00 41.31
28 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 9 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.90 4.30 2.80 0.90 0.00 0.00 40.47
29 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 9 7.89 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 0.90 3.05 1.20 0.55 0.00 39.99
30 30.775.002 CARO, FLORENCIA ESTEFANIA 291 9 9.09 2.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.90 0.60 1.20 4.60 3.60 0.00 0.00 0.00 38.74
31 30.604.911 LUNA, NADIA SILVANA 291 9 8.65 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.15 6.00 3.95 0.60 0.00 0.00 38.35
32 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 9 8.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 37.03
33 35.036.060 SAAVEDRA, FABIANA SABINA 291 9 8.96 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 35.81
34 35.746.732 CARO, ANGEL RAMIRO 291 9 7.39 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 3.00 6.00 2.95 0.45 0.00 0.00 35.59
35 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 9 8.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 5.10 2.75 0.60 0.00 0.00 34.24
36 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 9 7.96 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 34.01
37 35.746.733 CORIA, JESICA LORENA 291 9 7.08 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 33.58
38 30.604.982 IBARRA, JULIO RAMON 291 9 7.31 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 3.65 0.60 0.00 0.00 32.56
39 30.604.968 SANTILLAN, LORENA PAOLA 291 9 9.21 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 6.00 2.35 0.00 0.15 0.00 32.01
40 37.443.264 FERNANDEZ, MAXIMILIANO SEBASTIAN 291 9 8.26 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.90 2.30 0.45 0.00 0.00 31.11
41 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 291 9 7.63 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 30.48
42 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 9 8.55 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 30.45
43 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 9 8.55 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.45 0.00 0.00 29.10
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 9 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.90 0.45 0.60 0.00 0.00 27.44
45 35.743.840 CAPDEVILA, GABRIELA YOHANA 291 9 8.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.45 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 26.98
46 33.288.684 BRANDAN, MARIA LAURA 291 9 7.64 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.50 1.70 0.00 0.00 0.00 26.79
47 35.476.227 IBAÑEZ, FABIANA ISABEL 291 9 8.16 1.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 2.70 2.45 0.00 0.00 0.00 26.26
48 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 9 7.29 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.39
49 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 9 7.89 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 1.50 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.09
50 38.642.995 BARBIERI, MARíA ÁNGELA 291 9 8.77 0.00 1.25 0.00 0.25 0.00 0.20 0.15 0.00 3.35 2.00 0.00 0.00 0.00 24.97
51 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 9 8.75 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.45 0.00 0.00 0.00 24.95
52 31.840.800 GEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 291 9 8.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 2.50 1.55 0.00 0.00 0.00 24.64
53 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 9 8.51 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.00 0.15 0.00 0.00 24.51
54 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.20 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.38
55 28.400.627 MALDONADO, MARIA ESTELA 291 9 7.51 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 23.96
56 38.641.873 MARTíNEZ, YONATAN GABRIEL 291 9 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 23.81
57 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 9 7.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 0.15 0.45 0.00 0.00 23.14
58 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 9 6.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.40 1.95 0.15 0.00 0.00 23.11
59 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.07
60 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.90 0.00 0.00 0.00 22.26
61 37.652.054 PEREYRA, ANGEL RAMóN 291 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 2.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.36
62 22.810.273 RIOS, CRISTINA ADRIANA 291 9 8.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 20.87
63 31.840.821 AUDALA, MARIA LAURA 291 9 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 20.86
64 35.098.183 BUENO, FLAVIA LUCIANA 291 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.70 0.00 0.00 0.00 20.64
65 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.72

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 282 6 0.00 4.00 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 53.40
2 35.844.756 RUIZ, NOELIA YOLANDA 33 6 8.74 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 19.44
3 35.844.756 RUIZ, NOELIA YOLANDA 1 6 8.65 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 19.35

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 281 3 0.00 4.00 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 50.40
2 27.858.587 MAZZA, MARIANO JOSE NAZARENO 5254 3 7.54 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.30 5.05 1.25 0.00 0.00 0.00 30.39
3 35.844.756 RUIZ, NOELIA YOLANDA 32 3 8.74 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 16.44
4 35.844.756 RUIZ, NOELIA YOLANDA 787 3 8.65 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 16.35
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 3066 6 7.74 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 19.24

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.808.190 LOTO, AMILCAR LEONEL 12209 3 6.41 3.00 2.00 10.00 0.00 0.15 4.90 1.50 2.10 6.75 3.35 1.35 0.40 0.00 44.91
2 30.293.894 ESCUDERO, MARIO DANIEL 12209 3 8.66 6.40 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 0.00 34.96

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.808.190 LOTO, AMILCAR LEONEL 3065 3 6.41 3.00 2.00 10.00 0.00 0.15 4.90 1.50 2.10 6.75 3.35 1.35 0.40 0.00 44.91
2 31.460.547 MORENO, MARCOS ANTONIO 3065 3 8.33 1.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 0.00 28.03
3 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 3065 3 7.74 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 20.24
4 41.299.221 LUNA, FLAVIA NOHELI 3065 3 7.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.80 0.30 0.00 0.00 0.00 16.38
5 41.057.804 SANDOVAL, CARLA RITA SOFIA 3065 3 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 12.21
6 42.522.817 LUNA, MARIAM AGOSTINA 3065 3 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.40
7 37.130.874 LUGONES, FERNANDO ANIBAL 3065 3 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.13
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.343.020 SIMÓN, RAÚL ISSAC 485 9 6.39 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 29.94
2 37.840.662 MONTENEGRO, SONIA DEL VALLE 571 9 7.90 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.60 2.10 0.00 0.15 0.00 24.50
3 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 9 8.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.20
4 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.42
5 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.00
6 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.00 0.00 0.00 0.00 21.74
7 38.368.775 PAZ, ROMINA GISEL 571 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.61
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.59
9 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 21.17
10 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 12315 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.83
11 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 19.46
12 38.052.780 ARGAñARAZ, TAMARA GULIANA 571 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 18.64
13 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 9 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.63

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.152.731 CORVALAN, ROQUE RUDECINDO 10749 6 7.19 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 31.64
2 34.082.035 AVILA, RUBEN DARIO 12409 6 8.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.42
3 32.411.967 ESCALADA, CLAUDIO SAUL 308 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.72

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.033.819 SAYAGO, MIRIHAM ELIZABETH 291 6 9.06 2.00 4.00 31.00 4.25 0.00 13.60 2.25 1.65 5.25 2.30 0.00 0.30 0.00 81.66
2 20.420.404 RUIZ, JORGE MARCELO 302 6 8.95 2.00 3.25 29.00 0.25 0.00 14.00 4.35 2.55 4.70 2.55 0.00 0.45 0.00 78.05
3 16.659.796 GALVAN, JORGE RUBEN 291 6 9.70 3.50 0.00 26.00 0.00 0.00 10.40 4.05 1.80 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 62.60
4 16.479.219 VILLALBA, PEDRO OMAR 4059 6 7.65 0.00 5.75 17.00 4.00 0.00 5.60 2.55 3.30 3.60 2.15 0.00 0.00 0.00 57.60
5 28.660.796 VILLAVICENCIO, NESTOR ADRIAN 302 6 9.17 0.00 9.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 4.65 0.45 5.75 1.50 1.10 0.00 56.52
6 28.378.062 DIAZ, VALERIA CECILIA 291 6 8.81 0.00 3.75 16.00 0.00 0.00 8.00 0.60 2.25 4.70 4.25 0.60 0.00 0.00 54.96
7 23.331.498 FARRERAS, ELISA VERONICA 291 6 8.49 2.00 5.75 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 1.65 7.20 2.15 0.00 0.00 0.00 50.74
8 24.901.407 MORENO, MIRIAN EDITH 291 6 7.52 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 1.20 7.45 4.05 1.50 0.00 0.00 49.72
9 29.603.215 SANTILLAN, ESTEBAN DAVID 291 6 9.28 0.00 7.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.85 2.95 2.45 1.50 0.00 0.00 49.18
10 25.172.370 RUIZ, MARIO GUSTAVO 291 6 8.65 2.00 2.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 7.70 4.70 0.00 0.00 0.00 48.80
11 28.594.092 CHAVEZ, OLGA YOLANDA 291 6 7.15 0.00 5.50 9.00 0.00 0.00 4.60 1.50 2.85 5.80 3.40 1.35 1.05 0.00 48.20
12 26.912.554 JOSÉ, PABLO CESAR 291 6 7.45 0.00 3.75 14.00 0.00 0.00 3.70 2.10 2.25 4.70 2.25 0.45 0.00 0.00 46.65
13 27.588.642 ACOSTA, ABEL NAZARENO 291 6 7.87 0.00 7.25 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.90 6.00 3.90 1.05 0.00 0.00 45.97
14 22.644.376 GONZALEZ, KARINA MARCELA 12336 6 7.83 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.15 2.55 0.00 0.00 0.00 45.53
15 25.709.033 MOREYRA LLANOS, PAULA AGUSTINA 291 6 7.75 2.00 3.00 11.00 0.00 0.00 3.50 1.20 0.90 5.90 3.90 0.00 0.00 0.00 45.15
16 24.901.427 CORIA, GRACIELA MABEL 291 6 6.49 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 6.10 3.00 0.00 0.00 0.00 44.64
17 26.209.535 VIZGARRA, ROSANA MARILIN 2302 6 8.66 0.00 1.25 10.00 0.00 1.35 5.00 1.50 0.90 2.70 5.15 1.20 0.80 0.00 44.51
18 30.873.319 VILLALBA, MARIO BENJAMIN 291 6 8.64 0.00 4.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 4.60 3.80 1.35 0.00 0.00 44.29
19 33.288.642 SALTO, ALEJANDRA NATALIA 302 6 8.16 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 3.70 1.35 0.30 7.75 4.35 1.05 0.00 0.00 43.91
20 26.040.226 PEREYRA, RITA PATRICIA 291 6 8.52 0.00 1.00 14.00 0.00 0.80 7.00 2.10 0.00 3.00 0.60 0.00 0.50 0.00 43.52
21 29.132.368 IBARRA, MARIO ALBERTO 291 6 7.79 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.30 4.70 3.45 0.60 0.00 0.00 42.49
22 32.591.949 MANSILLA, ROMINA DEL VALLE 291 6 7.07 0.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.30 1.35 2.40 6.70 1.75 0.45 0.15 0.00 42.17
23 29.976.869 GONZÁLEZ SALIDO, MAGALÍ 302 6 8.25 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.10 1.35 1.50 6.00 3.85 1.20 0.90 0.00 42.15
24 29.380.509 SOSA, RUBEN ALEJANDRO 291 6 7.60 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.60 4.10 2.20 1.35 0.00 0.00 41.95
25 30.604.979 CORONEL, LUCIANA VANESA 291 6 7.73 0.00 5.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.45 6.50 3.80 0.00 0.30 0.00 41.58
26 29.603.254 GUILLIN, MARIA MARTA 291 6 8.28 0.00 1.50 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.95 5.20 1.55 0.00 0.00 0.00 41.53
27 23.809.311 SANTILLAN, WALTER ROLANDO 293 6 7.43 0.00 9.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 1.80 6.30 4.30 0.00 0.00 0.00 41.53
28 25.415.753 CISNEROS, DOMINGO ANTONIO 291 6 7.83 0.00 1.75 11.00 0.00 0.00 4.60 1.65 0.75 6.10 1.60 0.00 0.00 0.00 41.28
29 24.039.112 CHAVEZ, HECTOR ROLANDO 291 6 7.36 0.00 3.50 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.30 5.00 3.60 1.35 0.60 0.00 41.21
30 26.544.828 SOSA, EMILIA BARTOLINA 291 6 6.83 0.00 2.75 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.30 5.40 1.85 1.50 0.00 0.00 41.03
31 24.044.870 MIGNONE, GUSTAVO GABRIEL 302 6 7.79 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.10 0.75 1.35 7.65 1.30 0.00 0.00 0.00 40.94
32 28.594.050 CARDOZO, CINTIA LORENA 291 6 8.29 0.00 1.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 5.30 3.55 1.35 0.00 0.00 40.64
33 27.899.893 AUDALA, SILVINA ALEJANDRA 291 6 7.56 0.00 2.75 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 6.00 5.60 3.55 0.00 0.00 0.00 40.36
34 29.750.637 MANSILLA, ALBERTO DAMIAN TEODORO 291 6 8.36 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 5.00 3.10 0.00 0.00 0.00 39.21
35 35.746.742 COSTAS, JORGE OSCAR 291 6 9.06 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 2.20 0.60 1.50 4.50 3.70 0.60 0.30 0.00 38.96
36 33.288.698 LOPEZ, HORACIO ALEXIS 302 6 7.90 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.50 3.85 0.00 0.00 0.00 38.60
37 21.342.249 CARABAJAL, OSCAR MARCELO 291 6 8.76 0.00 1.00 12.00 2.00 0.00 4.80 1.80 0.30 0.10 0.35 1.20 0.00 0.00 38.31
38 33.252.516 ZABALA, MATIAS EDGARDO 302 6 8.53 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.45 6.00 3.65 0.00 0.15 0.00 37.58
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LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 31.359.933 ALVAREZ, HERNAN ADOLFO 291 6 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.90 4.30 2.80 0.90 0.00 0.00 37.47
40 33.929.296 FERNANDEZ, GONZALO EZEQUIEL 1341 6 7.36 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 4.20 1.05 2.70 5.20 2.55 0.00 0.00 0.00 37.06
41 22.325.291 REINAGA, MARTA DEL VALLE 291 6 7.89 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 0.90 3.05 1.20 0.55 0.00 36.99
42 32.138.134 ARAGON, ELIANA BEATRIZ 299 6 9.06 0.00 1.50 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 5.60 3.65 0.00 0.30 0.00 36.96
43 30.775.002 CARO, FLORENCIA ESTEFANIA 291 6 9.09 2.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.90 0.60 1.20 4.60 3.60 0.00 0.00 0.00 35.74
44 30.604.911 LUNA, NADIA SILVANA 291 6 8.65 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 0.90 0.15 6.00 3.95 0.60 0.00 0.00 35.35
45 32.646.328 VILLALBA, DELIA MARGARITA 302 6 8.80 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 2.40 0.75 0.30 6.00 1.65 0.60 0.00 0.00 35.00
46 32.396.798 BUSTAMANTE, CAROLINA ANAHI 302 6 8.14 0.00 2.50 8.00 0.00 0.00 0.50 1.20 0.00 5.40 1.30 1.20 0.30 0.00 34.54
47 36.994.537 IBARRA, MELISA RAMONA 302 6 8.69 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.30 3.20 0.60 0.00 0.00 34.19
48 29.603.268 VILLALBA, LORENA PATRICIA 291 6 8.58 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.45 3.50 1.40 0.60 0.00 0.00 34.03
49 29.236.993 GUALLAMA, FRANCO SEBASTIAN 302 6 7.64 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.65 6.00 3.80 0.60 0.30 0.00 33.59
50 31.840.797 CANLLO, JULIO CESAR 302 6 7.53 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.25 6.00 3.35 0.45 0.00 0.00 33.53
51 30.293.894 ESCUDERO, MARIO DANIEL 302 6 7.65 2.90 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 1.50 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 0.00 33.45
52 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 6 7.03 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.45 6.00 2.95 0.75 0.00 0.00 33.43
53 35.036.060 SAAVEDRA, FABIANA SABINA 291 6 8.96 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 32.81
54 31.621.953 ROMANO, MARÍA DEL CARMEN 293 6 8.20 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 0.00 3.60 1.70 0.00 0.00 0.00 32.75
55 29.820.645 CARDOZO, NELSON MIGUEL 298 6 7.16 1.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.90 1.35 0.00 2.10 0.50 0.90 0.00 0.00 32.66
56 35.746.732 CARO, ANGEL RAMIRO 291 6 7.39 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 3.00 6.00 2.95 0.45 0.00 0.00 32.59
57 32.072.865 LOTO, CAROLINA ALICIA 302 6 7.50 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 2.90 3.05 1.05 0.00 0.00 32.05
58 30.370.019 TORRES, ARIEL ROLANDO 293 6 7.61 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.00 0.45 1.35 0.00 0.00 32.01
59 30.076.711 PUENTEDURA, CECILIA PAOLA 299 6 7.85 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 2.35 1.85 0.00 0.40 0.00 31.95
60 20.152.731 CORVALAN, ROQUE RUDECINDO 10749 6 7.19 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 31.64
61 35.252.362 RUIZ, SERGIO CLAUDIO 302 6 7.44 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.15 5.40 1.50 0.90 0.00 0.00 31.29
62 32.132.056 CURI, CINTIA PAMELA 291 6 8.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 5.10 2.75 0.60 0.00 0.00 31.24
63 25.700.019 VERA FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRA 291 6 7.96 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.75 0.00 4.20 3.10 0.00 0.00 0.00 31.01
64 28.400.629 CONDE, NORBERTO OSVALDO 302 6 7.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.00 2.25 0.75 0.10 0.00 30.78
65 35.746.754 MANSILLA, MAURO GABRIEL 302 6 8.44 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00 30.74
66 35.746.733 CORIA, JESICA LORENA 291 6 7.08 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 6.00 4.00 0.60 0.00 0.00 30.58
67 28.066.735 RODRÍGUEZ, NATALIA MILENA 302 6 8.38 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.60 5.60 3.05 0.00 0.00 0.00 30.53
68 38.639.434 REA, PABLO ARIEL 302 6 8.61 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.90 3.90 3.35 0.00 0.00 0.00 30.51
69 33.206.478 YÑIGUEZ, MARIA YNES 302 6 7.10 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.10 3.20 3.70 0.45 0.00 0.00 30.50
70 35.743.837 SALTO, PATRICIA SOLEDAD 302 6 7.91 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.90 3.35 0.60 0.00 0.00 30.36
71 37.061.007 DOMINGUEZ, CARLOS FABIAN 302 6 7.64 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.35 4.70 2.45 0.60 0.00 0.00 30.34
72 37.139.335 AMADO, MARIA OFELIA 302 6 8.28 0.00 3.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 2.20 2.40 0.60 0.00 0.00 30.18
73 32.894.302 LEIVA, LUCIANO ISAAC 302 6 7.21 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 3.00 2.15 0.90 0.00 0.00 30.16
74 30.604.982 IBARRA, JULIO RAMON 291 6 7.31 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 3.65 0.60 0.00 0.00 29.56
75 30.604.968 SANTILLAN, LORENA PAOLA 291 6 9.21 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 6.00 2.35 0.00 0.15 0.00 29.01
76 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 6 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 28.94
77 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 6 7.53 0.00 3.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.60 0.60 0.00 0.00 28.78
78 35.741.454 BUSTAMANTE, WALTER RAUL 2427 6 7.82 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.30 2.20 0.60 0.00 0.00 28.52
79 37.130.180 MOYANO, YOHANA NATALI 302 6 8.05 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 4.60 2.90 0.00 0.00 0.00 28.45
80 37.443.264 FERNANDEZ, MAXIMILIANO SEBASTIAN 291 6 8.26 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.90 2.30 0.45 0.00 0.00 28.11
81 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 291 6 7.63 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 27.48
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82 36.228.354 SAYAGO, YESSICA LORENA 291 6 8.55 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.90 2.65 0.00 0.00 0.00 27.45
83 34.082.853 PERALTA, GLORIA MERCEDES 302 6 7.33 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.30 2.60 0.60 0.00 0.00 27.43
84 29.132.353 SALTO, SANDRA YUDITH 302 6 7.06 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.80 3.80 2.60 0.30 0.00 0.00 27.11
85 21.343.020 SIMÓN, RAÚL ISSAC 485 6 6.39 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.00 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 26.94
86 33.288.611 JORGE LLADO, YOHANA GISELLA 302 6 7.44 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 3.00 5.20 2.30 0.00 0.00 0.00 26.89
87 29.603.228 RODRIGUEZ, ESTELA NOEMI 302 6 7.75 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 2.30 2.00 0.00 0.00 0.00 26.80
88 35.743.959 CHAZARRETA, LUIS MIGUEL 291 6 8.55 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.00 2.15 0.45 0.00 0.00 26.10
89 33.929.293 CONDE, LUCRECIA DEL VALLE 302 6 7.63 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.10 3.05 0.00 0.00 0.00 26.08
90 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.42 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.50 1.10 0.30 0.00 0.00 26.02
91 33.252.609 MANSILLA, RONALD RAMON PAUL 350 6 7.97 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.70 0.60 0.00 4.10 1.65 0.00 0.00 0.00 26.02
92 33.891.763 RUIZ, DANTE MARCELINO 302 6 7.29 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.15 4.80 1.75 0.00 0.00 0.00 25.39
93 34.918.373 GIMENEZ, JOAQUIN ALEJANDRO 5140 6 6.90 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.45 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 25.10
94 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 6 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 24.68
95 30.604.961 RUIZ, HECTOR CLEMENTE 291 6 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.90 0.45 0.60 0.00 0.00 24.44
96 33.252.596 GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 302 6 8.38 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 2.00 2.10 0.45 0.45 0.00 0.00 24.33
97 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 6 9.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 24.12
98 35.743.840 CAPDEVILA, GABRIELA YOHANA 291 6 8.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.45 3.70 2.35 0.00 0.00 0.00 23.98
99 33.288.684 BRANDAN, MARIA LAURA 291 6 7.64 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 4.50 1.70 0.00 0.00 0.00 23.79

100 25.700.009 LOPEZ, ANDREA JOSEFINA 302 6 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 5.70 2.15 0.00 0.00 0.00 23.52
101 35.476.227 IBAÑEZ, FABIANA ISABEL 291 6 8.16 1.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 2.70 2.45 0.00 0.00 0.00 23.26
102 30.604.947 IBARRA, GRACIELA SOLEDAD 302 6 6.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 1.05 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 23.18
103 20.530.513 HERRERA, SILVIA RAQUEL 11828 6 7.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 0.00 23.11
104 34.082.860 MOYANO, SONIA MABEL 291 6 7.29 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 22.39
105 30.300.262 TORRES GARCIA, VANINA VERONICA 302 6 8.38 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.25 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.38
106 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 6 7.89 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 1.50 3.20 2.25 0.00 0.00 0.00 22.09
107 38.642.995 BARBIERI, MARíA ÁNGELA 291 6 8.77 0.00 1.25 0.00 0.25 0.00 0.20 0.15 0.00 3.35 2.00 0.00 0.00 0.00 21.97
108 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 6 8.75 2.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.45 0.00 0.00 0.00 21.95
109 31.840.800 GEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 291 6 8.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 2.50 1.55 0.00 0.00 0.00 21.64
110 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 6 8.51 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.00 0.15 0.00 0.00 21.51
111 37.840.662 MONTENEGRO, SONIA DEL VALLE 571 6 7.90 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.60 2.10 0.00 0.15 0.00 21.50
112 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 6 7.53 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.20 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.38
113 37.443.261 RUIZ, KARINA JANET 302 6 8.61 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.20 0.90 0.00 0.00 0.00 21.21
114 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.20
115 28.400.627 MALDONADO, MARIA ESTELA 291 6 7.51 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 20.96
116 32.939.757 MONTES, YUDIT CAYETANA 302 6 7.10 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.50 0.00 0.00 0.00 20.85
117 38.641.873 MARTíNEZ, YONATAN GABRIEL 291 6 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 20.81
118 27.606.730 MOYANO, LUCIO TEOFILO 302 6 8.40 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.00 0.00 20.80
119 37.444.006 OLIVERA, VIVIANA ELIZABETH 302 6 8.04 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.60 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 20.79
120 30.818.145 GONZALEZ, NILMA MARICE 302 6 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 1.05 0.30 0.30 0.00 20.63
121 36.516.744 CANSINOS, JORGE ADRIAN 12278 6 7.63 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 1.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.33
122 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.15
123 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 12336 6 8.15 0.50 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 20.15
124 34.919.380 VIZGARRA, CRISTINA ELIZABETH 291 6 7.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.50 0.15 0.45 0.00 0.00 20.14
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125 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 6 6.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.40 1.95 0.15 0.00 0.00 20.11
126 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.07
127 35.252.327 DIAZ, JULIETA NATALI 302 6 8.32 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.00 19.87
128 30.873.308 VILLALBA, KARINA BELEN 302 6 7.86 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 19.81
129 34.957.611 GALLARDO, YANINA ANTONELLA 12278 6 7.52 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 19.77
130 35.843.276 SINCOVICH, LUCIANO DANIEL 1341 6 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 19.65
131 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.42
132 35.746.708 REYNOSO, DANIELA IVANA ANTONIETA 302 6 7.56 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 19.41
133 29.132.360 SALTO, MARTIN ALBERTO 12336 6 7.54 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 19.39
134 38.112.609 RUIZ, ANA LUCIA GUADALUPE 302 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 19.29
135 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 1.90 0.00 0.00 0.00 19.26
136 39.449.424 RUIZ, ANDREA SABRINA 302 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 19.23
137 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.00
138 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.78
139 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.00 0.00 0.00 0.00 18.74
140 38.368.775 PAZ, ROMINA GISEL 571 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.61
141 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.59
142 38.641.855 GAUNA, CAMILA ITATI 302 6 8.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.54
143 37.652.054 PEREYRA, ANGEL RAMóN 291 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 2.50 1.50 0.00 0.00 0.00 18.36
144 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.17
145 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 18.17
146 39.702.506 CORVALAN, RAMONA ANTONELLA 302 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.25 0.00 0.00 0.00 18.11
147 38.368.782 GARCíA, YANINA SOLEDAD 302 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.65 0.00 0.00 0.00 17.97
148 22.810.273 RIOS, CRISTINA ADRIANA 291 6 8.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 17.87
149 31.840.821 AUDALA, MARIA LAURA 291 6 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 17.86
150 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 12315 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.35 0.00 0.00 0.00 17.83
151 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 17.72
152 35.098.183 BUENO, FLAVIA LUCIANA 291 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.64
153 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 17.62
154 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 6 8.54 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 17.49
155 37.510.594 CHAZARRETA, LORENA PAOLA 302 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.47
156 34.082.035 AVILA, RUBEN DARIO 12409 6 8.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.42
157 36.121.666 ALEGRE, EDUARDO EMMANUEL 1341 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 2.35 0.00 0.00 0.00 17.36
158 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.31
159 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 6 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.25 0.00 0.00 0.00 16.98
160 24.086.477 SUAREZ, RAQUEL VICTORIA 5190 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
161 36.044.422 JIMENES, ELIGIO JOAQUIN 302 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.55 0.00 0.00 0.00 16.78
162 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 16.54
163 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.46
164 38.052.780 ARGAñARAZ, TAMARA GULIANA 571 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.64
165 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.63
166 33.929.245 CORIA, MARIA BELEN 12336 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 15.13
167 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.88
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Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

168 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 14.83
169 32.411.967 ESCALADA, CLAUDIO SAUL 308 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
170 36.392.339 GOMEZ, BRAYAN ARIEL 12278 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 14.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.858.587 MAZZA, MARIANO JOSE NAZARENO 5254 3 7.54 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.30 5.05 1.25 0.00 0.00 0.00 30.39
2 20.530.513 HERRERA, SILVIA RAQUEL 10522 3 7.91 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.80 1.05 0.00 0.00 0.20 0.00 0.15 0.00 20.11
3 33.748.919 ABREGU, SONIA ELIZABETH 2478 3 7.57 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 12.72
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TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.138.134 ARAGON, ELIANA BEATRIZ 299 9 9.06 0.00 1.50 7.00 0.00 0.00 2.80 1.05 0.00 5.60 3.65 0.00 0.30 0.00 39.96
2 29.820.645 CARDOZO, NELSON MIGUEL 298 9 7.16 1.00 0.75 9.00 0.00 0.00 3.90 1.35 0.00 2.10 0.50 0.90 0.00 0.00 35.66
3 30.076.711 PUENTEDURA, CECILIA PAOLA 299 9 7.85 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 2.35 1.85 0.00 0.40 0.00 34.95
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